

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 5

 Rechnungsnr.: DF230602209
 Kundennr.: 20270
 Datum: 28. Juni 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
 Fax:
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230602689 vom 27.06.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14871:				Lieferung an: Gepacar srl, Campodarsego (Padova)
1	66114	66114	FRISTOM FT-070 Begrenzungsleuchte LED rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	3,41121	6,82
2	66091	66091	FRISTOM FT-020 Seitenmarkierungsleuchte LED gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	4,02	8,04
3	65965	65965	FRISTOM FT-009 E Umrissleuchte LED rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	5,48735	10,97
4	65966	65966	FRISTOM FT-009 C Umrissleuchte LED rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	5,4868	10,97
5	64226		*** Rückstand aus Auftrag: DA230001981 *** Ihre Belegnr.: ORDER #AB2023-13031 ASPÖCK Earpoint Rückleuchte LED links ASPÖCK Earpoint Rückleuchte LED links, mit Brems-, Schluss-, Nebelschluss- und Dreieckrückstrahler, 0,8 m Kabel mit 8-poligen Bajonettanschluss, 12/24 Volt H: 219,02 x B: 146 x T: 52,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,10 kg	1	Stück	53,075	53,08
6	64227		ASPÖCK Earpoint Rückleuchte LED rechts ASPÖCK Earpoint Rückleuchte LED rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Nebelschluss- und	1	Stück	52,87857	52,88

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF230602209

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 0,8 m Kabel mit 8-poligen Bajonettanschluss, 12/24 Volt H: 219,02 x B: 146 x T: 52,5 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,10 kg				
7	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230602689				142,76
8	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230602689				142,76
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI230602690 vom 27.06.2023: Lieferung an: Anhängerzentrum Monsberger, Reichersdorf Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14869:				
9	90269	90269	Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW	1	Stück	23,54	23,54
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg				
10	40012	40012	WINTERHOFF WW 30-D3-1212, -3000 kg, Ø 50-51 mm	1	Stück	32,62	32,62
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,38 kg				
11	101530	101530	Kurzadapter, 13- auf 7-polig	100	Stück	2,79	279,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,00 kg				
12	101552	101552	Kurzadapter, 7- auf 13-polig	100	Stück	1,41494	141,49
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,00 kg				
13	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230602690				476,65
			Lieferungsnr. DI230602714 vom 27.06.2023: Lieferung an: KFZ-Hohenfellner Kurt, Schruns Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14883:				
14	21068	21068	BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 750 mm, 300 mm Hub	2	Stück	6,45	12,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,04 kg				
15	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230602714				12,90

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF230602209

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230602732 vom 27.06.2023:	Lieferung an: Exmanco GmbH, Perg			
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14879:				
16	40105	40105	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,29 kg	6	Stück	1,92	11,52
17	40106	40106	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10 -Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,68 kg	3	Stück	5,93818	17,81
18	40113	40113	BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,14 kg	2	Stück	3,80	7,60
19	40100	40100	BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 34,24 kg	8	Stück	9,18	73,44
20	10693	10693	ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	7,02459	7,02
21	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230602732				117,39
			Lieferungsnr. DI230602742 vom 27.06.2023:	Lieferung an: Kreupl GmbH, Aistersheim			
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14886:				
22	101500	101500	Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 7,50 kg	50	Stück	3,92522	196,26
23	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230602742				196,26
			Lieferungsnr. DI230602800 vom 27.06.2023:	Lieferung an: AT - Automaterial GmbH, Hard			
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14884:				
24	90369	90369	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1320 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	4,73	4,73
25	40105	40105	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,15 kg	3	Stück	1,92	5,76
26	66094	66094	FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	23,3838	23,38

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF230602209

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
27	10150	10150	Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	1,85	18,50
28	10103	10103	Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,55 kg	5	Stück	1,64531	8,23
29	10101	10101	Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg	10	Stück	1,30231	13,02
30	102001	102001	Dreieckrückstrahler, m. 2 Laschen, weiße Fassung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,00 kg	10	Stück	1,5334	15,33
31	10209	10209	ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,28 kg	20	Stück	0,22037	4,41
32	10216	10216	ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,22 kg	20	Stück	0,25	5,00
33	10212	10212	ASPÖCK Rückstrahler rot, 69 x 31,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg	20	Stück	0,24234	4,85
34	10615	10615	ASPÖCK Superpoint III Umrisssleuchte LED r./w./g. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,22 kg	1	Stück	9,56	9,56
35	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230602800							112,77
Total EUR							1.058,73

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230602209 auf eines unserer Konten.



Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF230602209

Nettogesamtgewicht in kg: 93,290